
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-46680

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-46680

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de Saint-Cyr sur Mer (83)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830112500017N° National d'identification : 
Saint Cyr sur MerVille : 

83270Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2025.39à45.3.ANIIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Pauline SEGUELANom du contact : 
p.seguela@saintcyrsurmer.frAdresse mail du contact : 

+33 494267220Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

fiche de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidature dûment remplie signée et datée

assurance professionnelle Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
à jour

Sans objetTechnique d'achat : 
19/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-46680
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-46680
https://www.marches-securises.fr


2/3

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
valeur technique / artistique 60 points prix 40 pointsCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Acquisition de concerts, spectacles et animations, pour les Festivités de la Intitulé du marché : 
Commune de Saint Cyr sur Mer 2025 « Animations Estivales »

92000000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

La présente procédure concerne les prestations artistiques Description succincte du marché : 
d'animations estivales organisées par la commune de Saint Cyr sur Mer pour la saison estivale 2025.

tout le territoire de la communeLieu principal d'exécution du marché : 
3Durée du marché (en mois) : 

16400 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

lot 1 animation musicale 14/07 DJ performer la rotondeDescription du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
2500 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

la rotonde quai géluLieu d'exécution du lot : 

lot 2 animation musicale 14/07 place portalisDescription du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

place portalisLieu d'exécution du lot : 

lot 3 animation musicale 15/08 DJ performers la rotonde quai géluDescription du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
2500 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

rotonde quai géluLieu d'exécution du lot : 

lot 4 DJ animateur soirées SBK les 7 et 21/07 puis 4 et 18/08Description du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
2400 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

rotonde quai géluLieu d'exécution du lot : 

lot 5 DJ animateur soirées rock/swing les 28/07 puis 11 et 25/08Description du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1800 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

rotonde quai géluLieu d'exécution du lot : 

lot 6 spectacle cabaret latino Lecques Go summerDescription du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
5000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

nouveau port des lecquesLieu d'exécution du lot : 

lot 7 déambulation musicale soirée du 05/07Description du lot : 

92000000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1200 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

parking périLieu d'exécution du lot : 



3/3

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
les lieux sont publics, les candidats peuvent s'y rendre. Ils ne Autres informations complémentaires : 

pourront donc formuler aucune réclamation sur ce point.

24/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


